Lei Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas Gerais de Direito Financeiro
para Elaboração e Controle dos Orçamentos e Balanços da União, dos Estados,
dos Municípios e do Distrito Federal) fica o Poder Executivo autorizado a abrir um
CRÉDITO ADICIONAIL  SUPLEMENTAR,  no  valor  total  de  R$  2.960.317,88  (dois
milhões, novecentos e sessenta mil, trezentos e dezessete reais e oitenta e oito
centavos),  observadas  as  seguintes  classificações  institucional,  funcional,  por
estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária:

Órgão: 08 (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)
Unidade: 02 (ENSINO FUNDAMENTAL)

[...]

GENERICO

VITAMINAS E SAIS MINERAIS Pi GESÍANTE CAP
(RETINOL+VIT,D+VIT.C+81 +82+83+86+PANTOTENATO DE
CALCIO+AC
FOLICO+81 2+CALCIO+FERRO+IODO+COBRE+ITAGNESIO+l\4ANG
ÂNES Marca: MATERNITY GEST
Totâl do Proponente 357 929 10

Perfazendo a quantia total de R$ 357.929.10 (trezentos e cinquenta e sete mil,

novecentos e vinte e nove reais e dez centavos).

Dê-se ciência a(s) Icitante(s) vencedora(s), com determinação para as providências

necessárias para sua(s) contratação(ôes).

1 AÁ/- [4,"=

vtttíCl CR DE CASTRO

Municipal

L-

Praça Martinico Prado - 1626 - Centro - CEP 14.640-000 - Morro Agudo -SP